

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00331**

Descripción: **CONFECCION E INSTALACION DE PUERTAS, LAMINADO FROS Y TOPE DE GRANITO EN LA FISCALÍA DE SAN CRISTOBAL, S/R 020-1221**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Construpa Constructora Padilla, SRL**

RNC: **130989372**

Nombre Comercial: **Construpa Constructora Padilla, SRL**

Domicilio Comercial: **Carmen Mendoza de Cornielle 50, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-636-8255**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **614,081.44**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Loanders Medina
Nombre y Apellido



Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30171501	PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0.80X2.10M	7.00	UD	14,800.00	103,600.00		18,648.00	0.00	122,248.00
2	30171501	PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 1.00 METRO CON TRANSUN EN VIDRIO	3.00	UD	22,000.00	66,000.00		11,880.00	0.00	77,880.00
3	30171501	PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0.9 METRO CON TRANSUN EN VIDRIO	3.00	UD	22,000.00	66,000.00		11,880.00	0.00	77,880.00
4	30171501	PUERTA DOBLE DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 50X105 CON TRANSUN EN VIDRIO	1.00	UD	48,000.00	48,000.00		8,640.00	0.00	56,640.00
5	30171508	PUERTA PLEGABLE DE 0.80X200	1.00	UD	6,500.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
6	30171705	FROST EN VIDRIOS (P2)	396.80	UD	185.00	73,408.00		13,213.44	0.00	86,621.44
7	11111604	TOPE DE GRANITO NATURAL NEGRO CON FALDA, ZOCALO Y HIERROS GALVANIZADOS (M2)	5.56	UD	17,500.00	97,300.00		17,514.00	0.00	114,814.00
8	30171505	PUERTA POLIMETAL COLOR BLANCA	2.00	UD	7,800.00	15,600.00		2,808.00	0.00	18,408.00
9	78101802	TRANSPORTE	1.00	UD	44,000.00	44,000.00		7,920.00	0.00	51,920.00

Subtotal RD\$	520,408.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	93,673.44
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	614,081.44

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Loanders Medina

Nombre y Apellido




Jonnathan Rodriguez

Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7		FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
6	FROST EN VIDRIOS (P2)	FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
9	TRANSPORTE	FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
8	PUERTA POLIMETAL COLOR BLANCA	FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
5	PUERTA PLEGABLE DE 0.80X200	FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
2		FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
1	PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0.80X2.10M	FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
4		FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.
3		FISCALÍA SAN CRISTÓBAL	0.00	28/2/2020 4:05:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Loanders Medina
Nombre y Apellido




Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido